Trên hệ thống cơ sở dữ liệu và/hoặc trên hệ thống khác của Techcombank không ghi nhận KH có 

nằm trong các trường hợp sau:  

+ Thuộc diện nghi ngờ liên quan đến hành vi gian lận 

+ Có dư nợ nhóm 03 trở lên 

+ Thuộc danh sách Blacklist/Watchlist. 

Điều 8: Tổng giá trị quà tặng (toàn quốc): 199,563,543,631 VNĐ (Một trăm chín mươi chín tỷ năm 

trăm sáu mươi ba triệu năm trăm bốn mươi ba ngàn sáu trăm ba mươi mốt đồng) 

Điều 9: Nội dung Chương trình khuyến mại:  

9.1 Tài khoản Techcombank Rewards (TK Rewards)  

Tài khoản Techcombank Rewards (TK Rewards): Là tài khoản điểm thưởng (không phải là tài khoản 

thanh toán) ghi nhận điểm thưởng tích lũy của Khách hàng theo các chương trình khuyến mại của